
K pronájmu, Kanceláře, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273226 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 936 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu kancelář ve městě Bruntál. Tato jednotka má
velikost 33 m2, rozdělena do dvou kanceláří, které se nachází ve 2
patře. Jedná se o panelový objekt v dobrém stavu. V kanceláři se
nachází částečné vybavení, koberec, kancelářské skříňky, malá
lednice. K dispozici jsou 2 parkovací místa, která jsou hned před
domem, ten je pod kamerovým systémem.
V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4273226
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900882954
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 882954

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Lónová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


